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PRESSUPOST:

9.950.000 €
(+pressupost habitatge)

2.900.000 € Despesa corrent
7.050.000 € Inversio

CALENDARI: 2021-2024

6 AMBITS
39 PROPOSTES

58 Accions
Educacio i salut publica

Drets socials, equitat de
genere i accidé comunitaria

Habitatge

Ocupacio, impuls economic
i economia social

Espai public i accessibilitat

Sostenibilitat ambiental i
emergencia climatica



BALANC ECONOMIC PLA DE BARRIS 2021

PRESSUPOST TOTAL COMPROMES PENDENT EXECUTAT % % EXECUTAT

COMPROMES SOBRE
S. PRESS PRESSUPOST

D'ASSIGNACIO

Educacié i salut publica

RQ VD_EdS.01. Incorporacio dels Perfils psicosocials a les escoles

RQ VD_EdS.02. Programa de mediacio restaurativa als centres educatius

RQ VD_EdS.03. Obres de millora de I'lE Antaviana

RQ VD_EdS.04. Consolidacio del projecte artistic i transversal Circ a I'lE Antaviana

RQ VD_EdS.05. Projecte artistic i transversal a I'lE Turé de Roquetes: Teatre de I'Objecte
Falta repercutir contractacié Momo Fabre

RQ VD_EdS.06. Projecte artistic i transversal a I'Escola Marta Mata

RQ VD_EdS.07. Enfortir i incrementar I'oferta existent d'activitats de lleure i extraescolars per a infants i jo

RQ VD_EdS.08. Programa d'activitats de lleure durant els mesos d'estiu

RQ VD_EdS.09. Promoure un us responsable de les pantalles digitals i xarxes socials
RQ VD_EdS.10. Projectes per millorar la salut mental i emocional de les persones
RQ VD_EdS.11. Projectes de prevencié de consums de toxics

RQ VD_EdS.12. Projectes per fomentar les relacions afectivo-sexuals positives

RQ VD_EdS.13. Programa per garantir un envelliment actiu i saludable

RQ VD_EdS.14. Impulsar accions que fomentin I'alimentacié saludable i sostenible

Drets socials, equitat de génere i accié comunitaria

RQ VD_DS.15. Adequaci6 dels locals del Verdum per a usos comunitaris
RQ VD_DS.16. Promoure accions que posin en valor el paper de la dona en lluita per un barri més digne
RQ VD_DS.17. Fomentar la inclusid i el r a la diversitat cultural i origen
RQ VD_DS.18. Combatre les desigualtats de génere
RQ VD_DS.19. Projecte de canguratge i conciliacié
S'ha repercutit aqui projecte pilot cures i treballadores Ilar + CP cures
RQ VD_DS.20. Programa d'activitats culturals i creacié comunitaria per a joves
RQ VD_DS.21. Reduccié de I'escletxa digital

Ocupacid, impuls economic i economia social

RQ VD_Oc.23. Programes de regularitzacié mitjangant la contractacio i d'homologacié d'estudis
RQ VD_Oc.24. Programes de formacié ocupacional i experimentacié laboral

RQ VD_Oc.25. Programa especific de formacié ocupacional per a joves

RQ VD_Oc.26. Dispositiu d'orientacié laboral

RQ VD_Oc.27. Activacié de locals buits en planta baixa i suport a I'emprenedoria

RQ VD_Oc.28. Xarxa de resposta Socioeconomica (XARSE)

RQ VD_Oc.29. Programa integral de suport i enfortiment del comerg de proximitat

4. Espai public i accessibilitat

RQ VD_EP.30. Marxa exploratoria amb perspectiva de génere
RQ VD_EP.31. Remodelacié de la Pl. Verdum i els seus entorns
RQ VD_EP.32. R delacié de la PI. Roquete:
RQ VD_EP.33. Definici6é programa funcional entorns Mercat de Montserrat
RQ VD_EP.34. Incorporaci6 d'una vorera a la carretera del Mirador de Torre Bar6
RQ VD_EP.35. Reurbanitzaci6 del carrer Llopis i Pla de les Cireres
Total PdB

4.550.000,00

1.550.000,00

1.000.000,00

2.850.000,00

9.950.000,00

4.267.942,86
713.784,95
0,00
2.900.000,00
37.924,03
250.000,00

14.296,91
6.500,00
248.135,97

27.767,42

10.366,05
59.167,52

1.161.972,84
1.001.073,58
8.484,00
15.680,80
6.639,88
100.000,00

13.000,00
17.094,58

746.230,81
210.322,00
295.444,00

32.389,99
105.480,00

68.181,82
34.413,00

2.630.010,00
400.004,00
820.004,00
400.000,00

500.002,00
510.000,00
8.806.156,51

282.057,14

388.027,16

253.769,19

219.990,00

1.143.843,49

256.795,30
124.083,01

0,00
24.052,64
1.694,00

78.227,44

5.477,44

6.224,07
17.036,70

40.359,09
1.071,58
0,00
15.680,80
6.639,88

13.000,00
3.966,83

40.780,17
535,98
29.624,00

10.620,19

0,00

364.174,10

93,80%

70,23%

60,35%

92,28%

86,33%

5,64%

2,60%

6,70%

0,00%

3,66%
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EN EXECUCIO:

Perfils psicosocials a les escoles
Programa Caixa d’Eines (horari lectiu i no lectiu)
Obres espais polivalents Antaviana
Programa activitats extraescolars
Lleure al’estiu (2021)

Salut Mental i Emocional

Relacions afectivo-sexuals (FASE 1)
Programa envelliment actiu i saludable
(caminades CAP)

Politica alimentaria (cistelles)

EN DEFINICIO (2021)

Programa activitats extraescolars
Us responsable de pantalles
Relacions afectivo-sexuals (FASE 2)

PENDENTS DE DEFINIR (2022)

Programa Caixa d’Eines (aula-taller,...)

Programa de resolucio de conflictes als centres educatius (?)
Programa prevencio de consums de toxics i alcohol
Programa envelliment actiu i saludable

Politica alimentaria

EDUCACIO | SALUT

14 PROPOSTES
» 8 educacio
» 6 salut publica

24 ACCIONS

16 en execuci6

* 3 en definicid

» 5 pendents definicio
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EN EXECUCIO:

EN DEFINICIO (2021)

PENDENTS DE DEFINIR (2022)

DRETS SOCIALS,
GENERE | ACCIO
COMUNITARIA

8 PROPOSTES

10 ACCIONS

e 2 en execucio

* 5 en definicid

» 3 pendents definicio
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EN EXECUCIO:
Programa Finques d’Alta Complexitat (FAC)

Estudi ocular UPC (detecci6 finques vulnerables)
Recopilacio finques de composicio social complexa

Primera visita a les finques per explicar el programa i valorar
incorporacio al mateix (equip social FAC)

HABITATGE

1 PROPOSTES

1 ACCIONS
* 1 en execucio
(exploracio de 13 finques)




E ACTIVITAT ECONOMICA
| INSERCIO LABORAL

EN EXECUCIO:
Programa homologacié d’estudis 9 PROPOSTES
Formacio ocupacional (Tasta la Bici)
Tastet d’Oficis

Dispositiu Orientacié Laboral

13 ACCIONS

XARSE e 5 en execucio
6 en definicid
1 pendents definicio

EN DEFINICIO (2021)

Ocupacio i Regularitzacié

Barris d’Oficis

Formacio ocupacional (Tasta la Vida, Inservela, Jardins Freire..)

Mesures contra |la feminitzaci6 de la pobresa m’m)@,m
N . il Y ,’

Suport i enfortiment del comerg
AN

PENDENTS DE DEFINIR (2022)

Activacio locals buits en PB
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EN EXECUCIO:

Urbanitzaci6 Llopis i Pla dels Cirerers
Pl Verdum i entorns

Ctra Mirador de Torre Bard

EN DEFINICIO (2021)
Pl Roquetes (procés de contractacio)

PENDENTS DE DEFINIR (2022)

Marxa exploratoria Roquetes

Marxa exploratoria Verdum

Usos espai public de I'antic Mercat de Montserrat

ESPAI PUBLIC |
ACCESSIBILITAT

6 PROPOSTES

7 ACCIONS

* 3 en execucio

* 1 en definicio

» 3 pendents definicio




-['_'ﬂ- SOSTENIBILITAT
AMBIENTAL |

EN DEFINICIO: EMERGENCIA

Accessibilitat al CAP Rio de Janeiro CLIMATICA

Espais de refresc a I’espai public de Roquetes
Espais de refresc a I’espai public de Verdum

2 PROPOSTES

3 ACCIONS
e 3 en definicié
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Moltes gracies

Youtube:

PLA E BARRIS PLA DE BARRIS PLA BE BARRIS



http://www.pladebarris.barcelona/
http://bit.do/pladebarris
http://bit.do/pladebarris
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